p. 65.

p. 65. col. 1. v. vlt. post τοῖς καρδίαις adde: T. VII. p. 557. B. ταῦτην τοιν τὴν ἀπελήν θυγάραντες τῇ διανοῇ, ἀπέλθωμεν.

## IN HOMILIA SECUNDA.

p. 66. v. 6. διερθος] adde notam: τῇ ἀκέσαι, τῇ διδάσκεται.

ib. v. 10. ικανὸς ἐπαρκέσαι] adde notum: Επαρκῶν Grammatici interpretantur ὑπερετὲν, βοηθέν. Neutrum videtur conuenire huic loco. Potest vero etiam accipi pro simplici ἀρχαῖν. Sed ita non differt ab ικανός. Alterutrum ergo satis erat, vel ικανός, vel ἐπαρκῆ, seu ἀρχαῖ. Alterutrum ergo frustra additum redundat. Forte Chrysostomus scripsit: γέ, ἐπαρκῆς τῷ. Istud ἐπαρκῆς explicavit aliquis per ικανός. hoc deinde, relatum in contextum, peperit ἐπαρκέσαι.

p. 67. col. 1. v. 22. ita lege: 2 ἐνεγῆς] intesta. μιαρά.  
Schol. Sophocl. p. 179. ἐνεγῆς explicat.

nota 4. ἔχεσσι] σχέσσι.

p. 68. v. 9. ἐξεπόμπευσεν] adde notam: Malim, ἐξεπόμπευσε μὲν γὰρ αὐτῆς. Proximum γὰρ, post πέντε, poterat abesse.

nota 6. ἐπιδεικνύντας varie tentatur. Ibid. ἀπερ praefertur τῷ ὄπερ.

p. 70. v. 3, 5 et 6, hic, post ἐρωτᾷ adde notam hanc: Hic molesta mihi sunt ἐρωτᾶ et πυθάρται, quod idem notant. Praeterea, si γέρι ἀπὸ seruetur, hoc totum membrum assuto est simile. Malim ergo saltē ἀπὸ γέρι, aut, ἀπὸ γάρ, loco γέρι ἀπό.

ib. v. 8. ἐρωτᾷ τι περὶ] adde notam: Tam περὶ, quam ὑπέρ hoc sensu occurrit. Usitatius tamen est περὶ, sicut mox est, περὶ τῶν νόμων. Quia vero hic deinceps ter est ὑπέρ, malim quandoque primo loco, post ἐρωτᾷ τι, ὑπέρ, loco περὶ.

- nota 11. καὶν ἐπλήγη — αἰγανάτησιν ] haec varie tentantur.
- 13. οὐδὲ τῷ] de hoc dubitatur.
- 14. τῶν νομων τῶν ἵερῶν] haec pro suspectis habentur.
- p. 72. v. 3 et 4. κατέβαλε — ἀναβιβάζειν ] κατεβάλλειν σπέρματα et ἀναβιβάζειν ita dissimilia sunt, ut iungi inter se nequeant. Dicendum erat: κατὰ μηρὸν ποιῶν αὐτὴν βλαστῆσαι καρπὸν, aut simili modo. Euoluantur in indice, qui mihi nunc non est ad manus, vocabula κατεβάλλειν et ἀναβιβάζειν. Ibi loca similia notata credo.
- nota 19. in fine huius notae adde: Latine reddas auditoriorum. Sic Plin. lib. 4. epist. 7. adhibito ingenti auditorio, librum recitauit, id est, adhibitis auditoribus multis.
- p. 74. v. 2. τὸν ἀκροστὴν] adde notam: Vinum bibitur, non auditur, nisi forte solutis per ebrietatem linguis ad garrulitatem et clamores. Ergo dicendum erat, τὸν συμπότην.
- ib. v. 4. παντευχίας ] adde notam: τὰ τεύχεα, sunt ὄντα. Ergo παντευχία, est πενολία. Chrysost. de Sacerdot. p. 358. ἀποδίνω τὴν παντευχίαν, exuere armaturam, arma.
- nota 23. In fine huius notae adde: Interpres reddidit sapientem, ac si repererit σοφόν.
- 24. τῶν δαιμόνων μυρίων] τῶν δαιμόνων, τὰς μυρίους.
- 28. ἐπαδὴ γῆρ] locus aliter distinctus, eieclio γῆρ.
- 31. γένοιτο πολέμω] γένοιτ' ἐν πολέμῳ.
- 38. ἐποδάκυνται] ἐπεδάκυντο.
- 40. τῇ χαρῃ] τῇ χαρῃ, τῷ.
- 45. ἐπίγαγος] Hic locus varie tentatur.
- 48. διακρέσομαι] διακρέσωμαι.
- 50. οὐδὲ ἔτε] οὐδὲ expellitur.
- 52. ἀρνοῖσαι] ἀρνῆσαι γῆρ.
- 65. in fine huius notae adde: Idem quoque Tom. XII. p. 628. B. in partem deteriorem accepit, de rebus malis, quae incrementa capiunt et pro-